
SITUATIA  CERTIFICATELOR  DE  URBANISM
05.03.2010
intocmita la:

eliberate in perioada 01.01.2010 -- 28.02.2010
Nume solicitant Nrcer CU

Datcer CU
Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr CU
Data CU

Nr./dataNr.
crt. dosar

CONSILIUL LOCAL BUCSANI 15865

29.12.2009

BUCSANIEXECUTIA A 8 PODETE SI
CANALIZARE PARAU ( VALE
LOCALA)CACIOASA IN ZONA
AFERENTA SECTIUNII
AMONTE/AVAL IN LUNGIME
TOTALA de 700,00 M,com.
BUCSANI,jud. DAMBOVITA

1
05.01.2010

4/1
05.01.2010

ADMINISTRATIA NATIONALA
"APELE ROMANE"

DIRECTIA APELOR BUZAU -
IALOMITA

15425

14.12.2009

VLADENIDECOLMATARE, REPROFILARE
ALBIE MINORA RAU PROVITA
   L = 1,000,00 m

2
05.01.2010

5/2
05.01.2010

CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA

DIRECTIA DE DRUMURI SI
PODURI

13373

29.12.2009

MOROENIREABILITARE SI MODERNIZARE
DJ 714 GLOD - SANATORIU -
PESTERA

3
05.01.2010

6/3
05.01.2010

SC LUCI & VIC IMPEX ALUMIL
SRL

1571

15.12.2009

POTLOGI
ROMANESTI

EXPLOATARE PRODUSE DE
BALASTIERA CU AMENAJARE A
ULTERIOARA A UNUI BAZIN
PISCICOL

4
07.01.2010

8/4
07.01.2010

ADMINISTRATIA NATIONALA
"APELE ROMANE"

DIRECTIA APELOR ARGES -
VEDEA

14866

27.11.2009

ODOBESTI
ZIDURILE

DECOLMATARE, REPROFILARE
ALBIE MINORA RAU ARGES 
L = 340,00ml

5
22.01.2010

24/5
22.01.2010

SC AERO - COMPOZITE 15471

26.05.2009

MATASARUAMPLASARE PANOU
PUBLICITAR TIP UNIPOL
14 m x 4 m ; H = 9 M

6
22.01.2010

25/6
22.01.2010

C
OMPANIA NATIONALA DE
AUTOSTRAZI SI DRUMURI
NATIONALE DIN ROMANIA

314

14.01.2010

DRAGODANAVARIANATA OCOLITOARE
GAESTI
 DN 7 - DN 72 - DN 7

7
22.01.2010

26/7
22.01.2010

GAESTI

GURA FOII

SC SAV- BOG TRANS  SRL 15867

29.12.2009

POTLOGI
POTLOGI

EXPLATARE AGREGATE
MINERALE IN TERASA MAL
DREPT pr. SABAR CU
AMENAJARE ULTERIOARA DE
BAZIN PISCICOL

8
26.01.2010

30/8
26.01.2010

SNTGN TRANSGAZ SA MEDIAS 36

05.01.2010

SELARUCONDUCTA TRANSPORT GAZE
NATURALE CREVEDIA -
PODISOR - DEMONTARE
CONDUCTA DEZAFECTATA SI
MONTAJ CONDUCTA
PROIECTATA

9
26.01.2010

31/9
26.01.2010

SC RICVAL SRL 399

14.01.2010

CRANGURILEDEMONTARE CONDUCTA
GAZOLINA

10
26.01.2010

32/10
26.01.2010

PRIMARIA SLOBOZIA MOARA 880

28.01.2010

SLOBOZIA MOARAREABILITARE DRUMURI
COMUNALE IN com. SLOBOZIA
MOARA

11
28.01.2010

34/11
28.01.2010
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CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA 
DIRECTIA URBANISM,
AMENAJAREA TERITORIULUI SI
LUCRARI PUIBLICE

976

01.02.2010

MOROENIDEZVOLTAREA
INFRASTRUCTURII DIN ZONA
MONTANA INALTA  A JUDETULUI
DAMBOVITA
 CONSTRUIRE PLATFORMA
HELIPORT

12
01.02.2010

35/12
01.02.2010

CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA 
DIRECTIA URBANISM,
AMENAJAREA TERITORIULUI SI
LUCRARI PUIBLICE

973

01.02.2010

MOROENIDEZVOLTAREA
INFRASTRUCTURII DIN ZONA
MONTANA INALTA  A JUDETULUI
DAMBOVITA
 CONSTRUIRE CABANA DICHIU

13
01.02.2010

36/13
01.02.2010

CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA 
DIRECTIA URBANISM,
AMENAJAREA TERITORIULUI SI
LUCRARI PUIBLICE

974

01.02.2010

MOROENIDEZVOLTAREA
INFRASTRUCTURII DIN ZONA
MONTANA INALTA  A JUDETULUI
DAMBOVITA
 CONSTRUIRE BAZ A
SALVAMONT ZANOAGA

14
01.02.2010

37/14
01.02.2010

CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA 
DIRECTIA URBANISM,
AMENAJAREA TERITORIULUI SI
LUCRARI PUIBLICE

975

01.02.2010

MOROENIDEZVOLTAREA
INFRASTRUCTURII DIN ZONA
MONTANA INALTA  A JUDETULUI
DAMBOVITA
 REABILITARE SI EXTINDERE
TRASEE TURISTICE

15
01.02.2010

38/15
01.02.2010

CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA 
DIRECTIA INTEGRARE
EUROPEANA

896

29.01.2010

MOROENIobtinerii autorizatiei de construire
pentru
VALORIFICAREA
POTENTIALULUI SCHIABIL DIN
VALEA SUPERIOARA A RAULUI
IALOMITA - MUNTII BUCEGI -
JUDETUL DAMBOVITA

16
01.02.2010

40/16
02.02.2010

CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA 
DIRECTIA INTEGRARE
EUROPEANA

922

29.01.2010

MOROENIOBTINERII AUTORIZATIEI DE
CONSTRUIRE pentru 
REABILITAREA SI
MODERNIZAREA
INFRASTRUCTURII TEHNICE 
PENTRU CRESTEREA
POTENTIALULUI TURISTIC AL
PESTERII IALOMITEI DIN
MASIVUL BUCEGI - JUDETUL
DAMBOVITA

17
01.02.2010

41/17
02.02.2010

SC GLACIAL PROD SRL 912

29.01.2010

ULMIAMPLASARE STATIE SORTARE
AGREGATE
( suplimentare suprafata teren la C.
U. 205 / 2009 )

18
02.02.2010

42/18
02.02.2010

PETROM S.A. FIELD CLUSTER -
GRUP ZACAMINTE - 

STRAMBU-COBIA- LEORDENI  -
LUDESTI

358

13.01.2010

CRANGURILECONDUCTA  AMESTEC DE LA
SONDA 230 LA PARC 17
STRAMBU

19
05.02.2010

45/19
05.02.2010

VALEA MARE

CONSILIUL LOCAL MOGOSANI 1129

04.02.2010

MOGOSANIINFIINTARE DISTIBUTIE GAZE
NATURALE IN com. MOGOSANI,
cu satele :
MOGOSANI,ZAVOIU,MERI,CHIRC
A si COJOCARU

20
08.02.2010

48/20
08.02.2010

SNTGN TRANSGAZ SA MEDIAS 1170

05.02.2010

NICULESTICONDUCTA DE RACORD SI SRM
PENTRU ALIMENTARE CU GAZE
NATURALE A SC ROMSUITEST
PERIS SA

21
10.02.2010

49/21
10.02.2010
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SC PIRAMID AGREGATE
COMPANY SRL

983

01.02.2010

VISINA
BROSTENI

EXPLOATARE AGREGATE
MINERALE

22
10.02.2010

50/22
10.02.2010

CONSILIUL LOCAL RAU ALB 1173

05.02.2010

RAU ALB
RAU ALB DE SUS

ALIMENTARE CU ENERGIE
ELECTRICA  GOSPODARIE APA

23
10.02.2010

51/23
10.02.2010

CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA
                                  DIRECTIA
URBANISM,AMENAJAREA
TERITORIULUI SI LUCRARI
PUBLICE

1719

19.02.2010

MOROENIADUCTIUNE SAPTE IZVOARE -
MOROENI

24
23.02.2010

64/24
23.02.2010

SC APA NOVA SA 1409

12.02.2010

BREZOAELEREABILITARE  CANAL
ADUCTIUNE BREZOAELE -
ACUDA

25
26.02.2010

65/25
26.02.2010

SLOBOZIA MOARA

SC TARMAC SRL 10283

07.11.2007

COSTESTII DIN VALEEXPLOATARE AGREGATE
MINERALE CU REALIZARE DE
BAZINE PISCICOLE

26
26.02.2010

66/26
26.02.2010

CONSILIUL LOCAL FIENI 1743

17.02.2010

BUCIUMENIREABILITARE CONDUCTA DE
ADUCTIUNE APA PE TRASEUL
com. MOROENI - com. MOTAENI-
Orasul FIENI  SI REBILITARE
RETELE DISTRIBUTIE APA IN 
Orasul FIENI, jud.. DAMBOVITA

27
26.02.2010

67/27
26.02.2010

FIENI

MOROENI

PIETROSITA
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